
Dodatek č. 2023/ORI/S/0406/2
ke smlouvě č. 2023/ORI/S/0406

Dohoda o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků
- Dodatek

(dále jen „Dodatek“)

uzavřená dle § 1982 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Účastníci dohody

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Lenkou Brzyskowskou, starostkou města
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577, je plátcem DPH
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
(dále jen „objednatel“)

2. Ing. Radka Grosošová
se sídlem: Merhautova 1044/180, 614 00 Brno
zastoupené: Ing. Radkou Grosošovou, jednatelkou
IČO: 01497201
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

společně dále též označovány jako „Účastníci dohody“

II.
Úvodní ustanovení

1. Dne 15. 08. 2023 uzavřeli Účastníci dohody smlouvu o dílo č. 2023/ORI/S/0406 na
služby, a to zhotovení projektové dokumentace pod názvem „Revitalizace
lesoparku v Orlové - Lutyni“ (dále jen „PD“). Na základě smlouvy o dílo je
objednatel zavázán zaplatit zhotoviteli odměnu za zpracování PD ve výši 370 000,-
Kč, a to nejpozději do 30 dní ode dne doručení faktury vystavené zhotovitelem
objednateli. Poslední faktura č. 2024-09 byla doručena objednateli dne 7. 3.2024
se splatnosti 7. 4. 2024. Dle smlouvy o dílo, předávacího protokolu č. 2 má
objednatel vůči zhotoviteli pohledávku (smluvní sankce za nedodržení termínu
plnění zpracování PD) ve výši 46 000,- Kč, která bude uhrazena zhotovitelem na
základě faktury č. 202440008 splatná nejpozději dne 7. 4. 2024.
.

2. Dle smlouvy o dílo má zhotovitel vůči objednateli pohledávku ve výši 370 000,- Kč
(faktura za provedené práce).

3. Účastníci dohody existenci výše uvedených vzájemných pohledávek nepopírají
a souhlasí s jejich úhradou formou vzájemného zápočtu.



Dodatek č. 2023/ORI/S/0406/2
ke smlouvě č. 2023/ORI/S/0406

III.
Předmět Dodatku

1. Objednatel provedl opravu administrativní chyby opravu v článku I. Dodatku.
Jedná se opravu IČO zhotovitele a doplnění textu u DIČ – nejsem plátcem DPH.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti Účastníků dohody v tomto Dodatku výslovně
neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu §
6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena
účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv. Objednatel tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od
jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Objednatel zašle nejpozději do
5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru smluv.

3. Účastníci Dodatku se zavazují v rámci uzavřeného vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
(dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“).
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo zákona o zpracování
osobních údajů odpovídá za tato porušení ten účastník dohody, jehož jednáním či
opomenutím k porušení GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů došlo.
Účastníci dohody souhlasí s uvedením osobních údajů v Dodatku tak, jak jsou tyto
v Dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s Dodatkem obsahující osobní údaje
bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a zákona o zpracování osobních
údajů.

4. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky.
5. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění:

tento Dodatek je uzavřen na základě ustanovení Smlouvy o dílo č. 2023/ORI/S/0406,
která byla schválena Radou města Orlová usnesením č. 904/22 ze dne 13. 12. 2023.

V Orlové dn

……………

Lenka Brzyskowská Ing. Radka Grosošová
starostka jednatelka

za věcnou a ekonomickou správnost:

za právní správnost:


